
使用日： 5月2日

　品名　　　おおむぎ（押麦）

アレルゲン

-

使用日： 5月2日

　品名　　　　子どもの日ゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

大麦

原材料名

ぶどう糖果糖液糖

グラニュー糖

ポリデキストロース

日向夏果汁

レモン果汁

ゲル化剤（増粘多糖類）

香料

酸味料

ビタミンC

クエン酸第一鉄Na

着色料（ビタミンB２）

水



使用日： 5月6日

　品名　　　八丁風みそ

アレルゲン

大豆

大豆

使用日： 5月6日

　品名　　　　トウバンジャン

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

原材料名

豆みそ（大豆・食塩・水）

米みそ（大豆・米・食塩・水）

原材料名

塩蔵唐辛子

そら豆加工品

乾燥唐辛子

食塩

酒精

酸化防止剤（ビタミンC）



使用日： 5月6日

　品名　　　ささみフレーク

アレルゲン

鶏肉

-

-

使用日： 5月10日

　品名　　　　焼き豚

アレルゲン

豚肉

-

-

大豆・小麦

-

大豆・小麦

-

原材料名

ボイル鶏肉

野菜エキス

食塩

水

原材料名

豚もも肉

砂糖

粉あめ

しょうゆ

食塩

しょうゆ加工品

香辛料抽出物



使用日： 5月10日

　品名　　　冷凍中華麺

アレルゲン

小麦

-

-

使用日： 5月10日

　品名　　　　シューマイ 規格：18g/個

アレルゲン

豚肉

-

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

-

小麦

小麦

-

原材料名

小麦粉

かんすい

クチナシ色素

水

コンタミネーション：卵

原材料名

豚肉

玉ねぎ

でん粉

豚骨

砂糖

食塩

たん白加水分解物

こしょう

（皮）

小麦粉

グルテン

食塩

水



使用日： 5月11日

　品名　　　冷凍とうふ（大）

アレルゲン

大豆

-

-

-

使用日： 5月12日

　品名　　　　オイスターソース

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

豆乳

澱粉

加工澱粉

凝固剤

水

原材料名

魚介エキス（かきエキス、ほてたエキス、魚醬）

砂糖

かき

たん白加水分解物

こんぶエキス

酵母エキス

水あめ

食塩

酒精

増粘剤（加工でん粉）

（水）

　　　　　　　　　　　 鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆



使用日： 5月12日

　品名　　　ミルクバター 規格：15g/袋

アレルゲン

（大豆）※

-

-

-

乳

乳

乳

-

大豆

-

乳

使用日： 5月16日

　品名　　　　冷凍厚揚げ

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

原材料名

食用油脂（植物油脂・加工油脂）

デキストリン

糖類（砂糖・粉末水あめ）

難消化性デキストリン

ホエイパウダー

全粉乳

脱脂粉乳

食塩

乳化剤

炭酸カルシウム

香料

※パーム油・大豆油・コーン油・パーム核油・

植物レシチン（ｷｬﾘｰｵｰﾊﾞｰ）・からし油

コンタミネーション：小麦・落花生

原材料名

豆乳

でん粉

ぶどう糖

揚げ油（植物油脂）

トレハロース

豆腐用凝固剤

水



使用日： 5月18日

　品名　　　トック

アレルゲン

-

-

加工デンプン -

-

使用日： 5月19日・24日・31日

　品名　　　　オリーブ油

アレルゲン

-

原材料名

白米粉

食塩

酒精

水

原材料名

食用オリーブ油



使用日： 5月19日

　品名　　　ミートボール

アレルゲン

豚肉

鶏肉

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月19日・31日

　品名　　　　シェルマカロニ

アレルゲン

小麦

原材料名

＜食肉＞

豚肉

鶏肉

玉ねぎ

＜つなぎ＞

でん粉（馬鈴薯）

えんどう豆たん白

砂糖（甜菜使用）

発酵調味料

香辛料（オニオンパウダー・ガーリック・ペパー・ナツメグ）

食塩

酵母エキス

コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・牛肉・りんご・もも・ごま

原材料名

デュラム小麦のセモリナ



使用日： 5月19日

　品名　　　トマト缶詰（ダイス）

アレルゲン

-

-

-

-

使用日： 5月19日

　品名　　　　チキンブイヨン（袋）

アレルゲン

鶏肉

-

-

原材料名

トマト

トマトジュース

食塩

クエン酸

コンタミネーション：もも

原材料名

ガラスープ（鶏骨）

酵母エキス

上記抽出物



使用日： 5月19日

　品名　　　ヨーグルト（プラス） 規格：

アレルゲン

-

乳

乳

-

-

乳

乳

-

乳

-

-

-

乳

-

使用日： 5月20日・30日

　品名　　　　粉かつお

アレルゲン

-

原材料名

砂糖・異性化液糖

加糖練乳

脱脂粉乳

イソマルトオリゴ糖

砂糖

全粉乳

クリーム

リン酸カルシウム

乳たんぱく濃縮物

増粘多糖類

寒天

香料

ホエイパウダー

ピロリン酸鉄

水

原材料名

かつおぶし



使用日： 5月20日

　品名　　　小麦粉

アレルゲン

小麦

使用日： 5月20日

　品名　　　　パン粉

アレルゲン

小麦

-

-

-

-

原材料名

小麦

原材料名

小麦粉

イースト

ショートニング

食塩

イーストフード（V.C含有）



使用日： 5月20日

　品名　　　ふりかけ（わかめ）

アレルゲン

-

-

-

-

-

セルロース -

酸化防止剤（ビタミンE） -

使用日： 5月23日

　品名　　　　ミニフィッシュ

アレルゲン

※

-

-

-

原材料名

調味顆粒

わかめ

海苔

味付鰹削り節

貝カルシウム

コンタミネーション：さけ・えび・カニ

原材料名

カタクチイワシ（国産）

砂糖

澱粉分解物

食塩

水

※ 原料由来コンタミネーション：えび・かに

　　原料のカタクチイワシはえび、かにを食べています。



使用日： 5月24日

　品名　　　ボンレスハム（3mm厚）

アレルゲン

豚肉

-

-

-

使用日： 5月24日

　品名　　　　冷凍ゼリー（はちみつレモン）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

豚もも肉

食塩

砂糖

香辛料（ナツメグ・コリアンダー・カルダモン・オールスパイス）

コンタミネーション：牛肉・鶏肉・ゼラチン・醤油（大豆/小麦）

原材料名

砂糖・ぶどう糖果糖液糖（国内製造）

レモン果汁（濃縮還元）

ぶどう糖

砂糖

水溶性食物繊維

はちみつ

水

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

クエン酸鉄Na

カロチノイド色素



使用日： 5月26日

　品名　　　国産鮭メンチカツ 規格：50g/個

アレルゲン

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月27日

　品名　　　　菜めし

アレルゲン

-

-

-

-

-

※衣：小麦粉・イースト・ショートニング・食塩・イーストフードV.C・水・でん粉（トウモロコシ・小麦）

原材料名

※　衣

さけ

たらすり身（たら・砂糖）

玉ねぎ

食塩

植物油脂（菜種）

清酒（米・米麹）

砂糖（さとうきび・甜菜）

酵母エキス

増粘剤（加工でん粉）リン酸架橋でん粉

　　　　植物性たん白（大豆）・植物油脂（菜種）・食塩・ブドウ糖（トウモロコシ）・グァーガム・小麦粉

原材料名

塩蔵青菜（塩蔵広島菜、塩蔵京菜、塩蔵大根菜）

砂糖

食塩

酵母エキス

鰹削り節粉末



使用日： 5月27日

　品名　　　白みそ

アレルゲン

-

大豆

-

使用日： 5月30日

　品名　　　　平天

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

原材料名

米

大豆

食塩

原材料名

いとより無りんすり身

発酵調味料

上白糖

食塩

植物性油脂（菜種油）

加工でん粉（タピオカ）

コンタミネーション：卵



使用日： 5月30日

　品名　　　ミニミニがんも

アレルゲン

大豆

-

大豆

-

-

-

-

使用日： 5月30日

　品名　　　　板こんにゃく

アレルゲン

-

-

-

原材料名

豆腐

　　豆腐用凝固剤

植物油脂

　　揚げ油（なたね油）

粉状大豆たん白

にんじん

でん粉

糖類（砂糖、ぶどう糖）

食塩

水

原材料名

水

こんにゃく芋精粉

海藻粉

水酸化カルシウム



使用日： 5月30日

　品名　　　すだちゼリー

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月30日

　品名　　　　ふりかけ（さけ） 規格：2ｇ/袋

アレルゲン

さけ

-

さけ

-

-

-

原材料名

水飴（国内製造）

ぶどう糖

異性化液糖

砂糖

すだち果汁

粉末水飴

トレハロース

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

調合水

原材料名

調味顆粒（鮭パウダー・鮭エキス）

海苔

鮭フレーク

貝カルシウム

セルロース

酸化防止剤（ビタミンE）

コンタミネーション：えび・かに



使用日： 5月31日

　品名　　　チリパウダー

アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 5月31日

　品名　　　　ピピピチーズ鉄Ｃａ 規格：約5g/個

アレルゲン

乳

-

-

原材料名

唐辛子

クミン

食塩

オレガノ

ガーリック

原材料名

ナチュラルチーズ

乳化剤

重曹

水



使用日： 5月12日　ミルクバター代替

　品名　　　りんごジャム 規格：

アレルゲン

-

りんご

-

-

-

コンタミネーション：卵・乳・落花生・オレンジ・キウイフルーツ・大豆・バナナ・ヤマイモ・もも・りんご・ごま

原材料名

水飴

りんご

砂糖

クエン酸

りんご酸


